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4412 APOYO FUNERARIO X MUNICIPIO DE SAN CARLOS XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 20,000.00            

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX CARLOS ALBERTO PEREZ OCHOA PROCCR80111328H500 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX KEILA ARCADIA MARTINEZ IZAGUIRRE MRIZKL89021228M900 XEXX010101000 1,800.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JUAN GARCIA QUINTANILLA GRQNJN49041528H300 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JHONATAN DE LA SERNA RAMIREZ SRRMJH90081428H000 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JOSE RODRIGUEZ MUÑIZ RDMZJS37041828H700 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ROBERTO JAIME GUEVARA ALVIZO GUAR900607HTSVLB03 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX SAMUEL DOMINGUEZ CHIQUITO DOCS730824HTSMHM09 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ELEOBARDO GARCIA QUINTANILLA GRONEL56122528H800 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX LEONSO ANAYO ALVAREZ ANALLN31011326H900 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX TAIDE MEDELLIN MUÑOZ MDMZTD52111328H800 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARIA ISABEL ANAYA MUÑOZ AAMI870419MTSNXS02 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX CLAUDIA KARINA PONCE VALLEJO POVC941009MTSNLL10 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX EVA EVANGELINA PONCE RODRIGUEZ PNRDEV80110626M201 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JUANA PONCE MARTINEZ POMJ430624MTSNRN07 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARIA FUENTES GONZALEZ FUGM670223MTSNNR02 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX DOLORES ISABEL RODRIGUEZ SANDOVAL ROSD680720MTSDNL07 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX VITORIA HERNANDEZ SALAS HESV630728MSPRLC05 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MELESIO GARCIA GUERRERO GAGM760212HTSRRL05 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX FRANCISCO RAFAEL JIMENEZ IZAGUIRRE JIIF870211HTSSZR07 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX GLADIS LUCIA RAMIREZ SOTO RASG780406MTSMTL09 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ANA ISABEL PONCE RODRIGUEZ PNRDAN60021128M700 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARIA DEL ROSARIO TERAN PADILLA TEPR870513MTSRDS02 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARTHA ALICIA ALVAREZ CANTU ALCNMR67093026M000 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX DIANA LAURA VILLAREAL RINCON VIRD950119MTSLNN06 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JUANA CHARLES RIVERA CARJ6011020MNLHVN00 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX J. GUADALUPE GUAJARDO HERNANDEZ GJHRJX38041128H600 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX KARLA GUADALUPE VALLEJO RODRIGUEZ VARK851112MTSLDR07 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX IRMA RODRIGUEZ GOMEZ RDGMIR57021728M100 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX LUIS ENRIQUE SOTO RIOS STRSLS75010228H800 XEXX010101000 1,800.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX FRANCISCA LOPEZ MIRELES LPMMRFR70012928M400 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ODULIA MEDELLIN MUÑOZ MEMO540825MTSDXD04 XEXX010101000 2,000.00              
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4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX PABLO ZOZAYA HUERTA ZOHP551126HTSZRB08 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARIA DEL SOCORRO CANTU MELENDEZ CAMS430305MTSNLC09 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JUAN BORREGO CASTILLO BOCJ550312HTSRSN09 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ANTONIO LUCIO LOPEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ERNESTINA RODRIGUEZ JUAREZ RDJRER49040728M700 XEXX010101000 1,400.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JOSE LEONEL BENTACOURT OLMEDA BTOLLN79012028H200 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ROSENDO JUAREZ QUINTERO JUQR280315HTSRNS00 XEXX010101000 1,800.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MA. DEL SAN JUAN BORREGO ECHARTEA BRECMA55011828M800 XEXX010101000 1,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX CASIMIRO TARA TAXC280228HGTPXS09 XEXX010101000 1,100.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ROGELIO CEPEDA RODRIGUEZ CERR790121HTSPDG03 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX SAN JUANA DE LA FUENTE CHAVEZ FNCHSN81062419M100 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX DELY EDENISSE PEREZ HERRERA PEHD901020MTSRRL04 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ROLANDO GARZA GARZA GRGRRL78032638H700 XEXX010101000 1,400.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ROSAURA RUBI PEREZ CASTILLO PECR890621MTSRSS05 XEXX010101000 1,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JOSE SALAZAR VALDEZ SLVLJS42021928H800 XEXX010101000 1,800.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ARMANDO ECHARTEA OVIEDO EAOA430703HTSCVR07 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX OCTAVIANO BELTRAN RETA BLRTOC33032528H600 XEXX010101000 1,300.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ISIDRA PATRICIA LOPEZ SIFUENTES LPSFIS77051628M800 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ESTHELA RODRIGUEZ RODRIGUEZ RDRDES68052828M500 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX LETICIA PAZ PEREZ PZPRLT64090828M300 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX OLIVIA CRUZ PONCE CUPO440303MTSRNL03 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MIRIA MAGUER GOMEZ OLMEDA GMOLMR80092328M801 XEXX010101000 1,100.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX AURELIA VEGA VGXXAR53122428M700 XEXX010101000 1,200.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX OLINDA RETA SALDAÑA RTSLOL44080628M600 XEXX010101000 1,200.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ADELA RAMBLAS CERRITOS RMCRAD73031211M900 XEXX010101000 1,100.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX AZAHEL ABELARDO ALANIS LOPEZ ALLPAZ89082928H600 XEXX010101000 1,500.00              

4416
APOYO PARA COMPRA DE MEDCAMENTOS A 

PERSONAS DE BAJOS RECURSOS
X

JORGE ALEJANDRO HERNANDEZ GARCIA
XEXX010101HNEXXXA0

HEGJ86063003I8
74,600.00            

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X JOSE SALAZAR VALDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,371.51

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X BENITO JUAREZ AGUILAR XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,371.51

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X EVA GONZALEZ RESENDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,371.51

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X GLORIA GONZALEZ RESENDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,371.51
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4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X MARIA ISABEL RUIZ GOMEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,371.51

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X BENTIA GOMEZ RUIZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,371.51

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X RUBEN VALDEZ AGUILAR XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,214.60

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X JUAN DE DIOS SAUCEDO CHAVEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,371.51

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X BALDOMERO VEGA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,371.51

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X JOSE SALAZAR VALDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,371.51

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X BENITO JUAREZ AGUILAR XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,371.51

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X EVA GONZALEZ RESENDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,371.51

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X GLORIA GONZALEZ RESENDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,371.51

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X MARIA ISABEL RUIZ GOMEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,371.51

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X BENTIA GOMEZ RUIZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,371.51

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X RUBEN VALDEZ AGUILAR XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,214.56

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X JUAN DE DIOS SAUCEDO CHAVEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,371.51

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X BALDOMERO VEGA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,371.51

222,973.32

4412
APOYO CON ATAUD A PERSONA DE BAJOS 

RECURSOS
CLARA MARIA CUEVAS HERNANDEZ CUHC750813793

XEXX010101000
15,000.00            

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ISABEL ANAYA MUÑOZ AAMI870419MTSNXS02 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MA AMPARITO RETA RODRIGUEZ RERA770711M,TSTDM07 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX PEDRO GONZALEZ FUENTES GOFP950515HTSNND00 XEXX010101000 2,200.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX EDGAR RICARDO CASTILLO GUAJARDO CAGE920711HTSSJD00 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX GUILLERMINA ANDAVERDE ARGUELLO AAAG550209MTSNRL02 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX DORA NELDA HARNANDEZ MARTINEZ HEMD740722MTSRRR08 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ANA ISABEL PONCE RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX GLADIS LUCIA RAMIREZ SOTO RASG780406MTSMTL09 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX FRANCISCO RAFAEL JIMENEZ IZAGUIRRE JIIF870211HTSMZR07 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MELESIO GARCIA GUERRERO GAGM760212HTSRRL05 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX VICTORIA HERNANDEZ SALAS HESV630728MSPRLC05 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX DOLORES ISABEL RODRIGUEZ SANDOVAL ROSD680720MTSDNL07 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARIA FUENTES GONZALEZ FUGM670223MTSNNR02 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JUANA PONCE MARTINEZ POMJ430624MTSNRN07 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX EVA EVANGELINA PONCE RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

TOTAL OCTUBRE .-
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4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX CLAUDIA KARINA PONCE VALLEJO POVC941009MTSNLL10 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JUANA CHARLES RIVERA CARJ601020MNLHVN00 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX DIANA LAURA VILLAREAL RINCON VIRD950119MTSLNN06 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARTHA ALICIA ALVAREZ CANTU XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARIA DEL ROSARIO TERAN PADILLA TEPR870513MTSRDS02 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JOSE RODOLFO CERDA CEPEDA CECR830903HTSRPD04 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX LUCIA YUDELKA GALLEGO ANAYA GAAL800208MTSLNC08 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ARMANDO CASTELLANOS GUTIERREZ CXGA510926HTSSTR05 XEXX010101000 1,200.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ALBA NELY LOPEZ LOPEZ LOLA820615MTSPPL05 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX SAN JUANITA VALLEJO PONCE VAPS861023MTSLNN08 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ELVIA LOPEZ GONZALEZ LOGE730224MTSPNL01 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARIA DEL SOCORRO GUAJARDO GUEVARA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX HORTENCIA GONZALEZ HERNANDEZ GOHH490815MTSNRR03 XEXX010101000 1,800.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JOSE RODRIGUEZ MUÑIZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX KARLA GUADALUPE VALLEJO RODRIGUEZ VARK851112MTSLDR07 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX J. GUADALUPE GUAJARDO HERNANDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ARMANDO TERAN GONZALEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JUAN JOSE CASTILLO MONTALVO XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX GABRIEL JUAREZ QUINTERO XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,100.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARTIN BRIONES SOTO XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARTIN FLORES DE HORTA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX RUBEN VALDEZ CANTU XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ABEL MEDELLIN RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,100.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX NARCIZO MUÑIZ DE LA CRUZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JOSE ANGEL BELTRAN RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX RAMON VAZQUEZ DE LA SERNA VASR581117HTSZRM02 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JUAN ANTONIO LOPEZ SOTO LOSJ700613HTSPTN08 XEXX010101000 2,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX GUADALUPE ECHAVARRIA GARZA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ERNESTO  ESQUIVEL MORIN XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JOSE ANGEL RODRIGUEZ RAMIREZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX CINDY YUDITH MATA RAMIREZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX VALENTINA DEL CARMEN GARCIA SAUCEDO GASV940622MTSRCL05 XEXX010101000 1,900.00              
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4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARIA DE LA LUZ IZAGUIRRE MARTINEZ IAML740523MTSZRZ07 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX CATARINA ZAVALA SANCHEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JOSEFA DE LA CRUZ PONCE XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MAGINA GONZALEZ VALLEJO XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX GUADALUPE MARIN ARAGUS XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ADELA AGUILAR GOMEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MELQUIADES ZAVALA MUÑIZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX YAJAIRA LETICIA BORREGO CANTU XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX LUCERO ANDRADE SALINAS AASL890217MTSNLC02 XEXX010101000 2,100.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX PERLA KARINA MAYDON MATA MAMP910809MTSYTR05 XEXX010101000 1,700.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX CINDY YUDITH MATA RAMIREZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX VALENTINA DEL CARMEN GARCIA SAUCEDO GASV940622MTSRCL05 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARIA DE LA LUZ IZAGUIRRE MARTINEZ IAML740523MTSZRZ07 XEXX010101000 2,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ERNESTO  ESQUIVEL MORIN XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JOSE ANGEL RODRIGUEZ RAMIREZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX GUADALUPE ECHAVARRIA GARZA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JUAN ANTONIO LOPEZ SOTO LOSJ700613HTSPTN08 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX RAMON VAZQUEZ DE LA SERNA VASR581117HTSZRM02 XEXX010101000 1,600.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX CATARINA ZAVALA SANCHEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,600.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JOSE ANGEL BELTRAN RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX NARCIZO MUÑIZ DE LA CRUZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JOSEFA DE LA CRUZ PONCE XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MAGINA GONZALEZ VALLEJO XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX GUADALUPE MARIN ARAGUS XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MELQUIADES ZAVALA MUÑIZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX GABRIEL JUAREZ QUINTERO XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX PERLA KARINA MAYDON MATA MAMP910809MTSYTR05 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JUAN JOSE CASTILLO MONTALVO XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ARMANDO TERAN GONZALEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX YAJAIRA LETICIA BORREGO CANTU XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,800.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX LUCERO ANDRADE SALINAS AASL890217MTSNLC02 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ABEL MEDELLIN RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              
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4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX RUBEN VALDEZ CANTU XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARTIN FLORES DE HORTA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX MARTIN BRIONES SOTO XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO DE CANASTA BASICA A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX ADELA AGUILAR GOMEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X JOSE SALAZAR VALDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X BENITO JUAREZ AGUILAR XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X EVA GONZALEZ RESENDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X GLORIA GONZALEZ RESENDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X MARIA ISABEL RUIZ GOMEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X BENTIA GOMEZ RUIZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X RUBEN VALDEZ AGUILAR XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X JUAN DE DIOS SAUCEDO CHAVEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X BALDOMERO VEGA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X JOSE SALAZAR VALDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X BENITO JUAREZ AGUILAR XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X EVA GONZALEZ RESENDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X GLORIA GONZALEZ RESENDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X MARIA ISABEL RUIZ GOMEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X BENTIA GOMEZ RUIZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X RUBEN VALDEZ AGUILAR XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X JUAN DE DIOS SAUCEDO CHAVEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

4455 APOYO ECONOMICO A PERSOANS PENSIONADAS X BALDOMERO VEGA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,576.30                 

203,373.40

4412 COMPRA DE ATAUDES PARA APOYO DE PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X CLARA MARIA CUEVAS HERNANDEZ XEXX010101HNEXXXA0 CUHC750813793              25,000.00 

4412 COMPRA DE ATAUDES PARA APOYO DE PERSONAS DE BAJOS RECURSOS X CLARA MARIA CUEVAS HERNANDEZ XEXX010101HNEXXXA0 CUHC750813793 20,000.00            

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X JESUS GUAJARDO VALLEJO GUVJ491207HTSJLS10 XEXX010101000 2,600.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X BENITO JUAREZ ZAVALA JUZB410802HTSRVN08 XEXX010101000 2,600.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X MA. GUADALUPE HERNANDEZ GUTIERREZ HEGG641019MTSRTD02 XEXX010101000 2,500.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X SANDRA JOSEFINA HERNANDEZ PEREZ HEPS750426MTSRRN03 XEXX010101000 2,600.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X MA. GUADALUPE GONZALEZ VALLEJO GOVG480415MTSNLD08 XEXX010101000 2,600.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X GUILLERMINA ANDAVERDE ARGUELLO AAAG550209MTSNRL02 XEXX010101000 2,600.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X YOLANDA PATRICIA GUTIERREZ BAZALDUA GUBY760920MTSTZL02 XEXX010101000 1,130.00              

TOTAL NOVIEMBRE .-
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4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X JOSE DE JESUS FLORES GUTIERREZ FOGJ900527HTSLTS08 XEXX010101000 1,890.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARIA GUADALUPE BORREGO REYES BORG600929MTSRYD06 XEXX010101000 1,400.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X YENIFER SAUCEDO ORNELAS SAOY930122MTSCRN08 XEXX010101000 1,890.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X CANDELARIA CEPEDA RUIZ CERC830625MTSPZN03 XEXX010101000 1,250.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ENEDELIA RODRIGUEZ GOMEZ ROGE620627MTSDMN04 XEXX010101000 1,750.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X AARON IZAGUIRRE CEPEDA IACA750701HNLZPR04 XEXX010101000 1,850.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ANA LILIA ESPINOSA ALVARADO EIAA751105MNLSLN00 XEXX010101000 2,140.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X MARIO SELVERA MONTELONGO SEMM450112HTSLNR07 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X LUIS MANUEL CHAVEZ ZAVALA CAZL001109HTSHVSA9 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARCELO ISAIAS CASTELLANOS CARRILLO CACM870705HTSSRR06 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ROSALINDA VAZQUEZ ECHARTEA VAER470610MTSZCS02 XEXX010101000 2,200.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X RUBEN VALDEZ CANTU XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,600.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X JUAN LEDEZMA FLORES LEFJ680118MTSDLN18 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X RAMIRO TORRES SAUCEDO TOSR660110HTSRCM04 XEXX010101000 1,700.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X CIRO SOTO DE LA FUENTE SOFC511208HTSTNR08 XEXX010101000 1,700.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X PRISCILA SAUCEDO ORNELAS SAOP970104MTSCRR08 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X SELENE LIZETH MARTINEZ VAZQUEZ MAVS861230MTSRZL06 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X SANDRA ELIZABETH ORNELAS LOPEZ OELS840609MTSRPN07 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X SAFIRA RAMIREZ ORNELAS RAOS750720MTSMRF04 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA GASTOS PERSONALES A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X ENRIQUE CEPEDA RUIZ CERE680112HTSPZN08 XEXX010101000 1,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARCELO ISAIAS CASTELLANOS CARRILLO CACM870705HTSSRR06 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X YOLANDA PATRICIA GUTIERREZ BAZALDUA GUBY760920MTSTZL02 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ANA LILIA ESPINOSA ALVARADO EIAA751105MNLSLN00 XEXX010101000 1,600.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ROSALINDA VAZQUEZ ECHARTEA VAER470610MTSZCS02 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X AARON IZAGUIRRE CEPEDA IACA750701HNLZPR04 XEXX010101000 1,200.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X SELENE LIZETH MARTINEZ VAZQUEZ MAVS861230MTSRZL06 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X PRISCILA SAUCEDO ORNELAS SAOP970104MTSCRR08 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ENEDELIA RODRIGUEZ GOMEZ ROGE620627MTSDMN04 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X CANDELARIA CEPEDA RUIZ CERC830625MTSPZN03 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X CIRO SOTO DE LA FUENTE SOFC511208HTSTNR08 XEXX010101000 1,800.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X YENIFER SAUCEDO ORNELAS SAOY930122MTSCRN08 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARIA GUADALUPE BORREGO REYES BORG600929MTSRYD06 XEXX010101000 2,000.00              
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4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X RAMIRO TORRES SAUCEDO TOSR660110HTSRCM04 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X JOSE DE JESUS FLORES GUTIERREZ FOGJ900527HTSLTS08 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X BENITO JUAREZ ZAVALA JUZB410802HTSRVN08 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MA. GUADALUPE HERNANDEZ GUTIERREZ HEGG641019MTSRTD02 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X JUANA LEDEZMA FLORES LEFJ680118MTSDLN18 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X SANDRA JOSEFINA HERNANDEZ PEREZ HEPS750426MTSRRN03 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MA. GUADALUPE GONZALEZ VALLEJO GOVG480415MTSNLD08 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X LUIS MANUEL CHAVEZ ZAVALA CAZL001109HTSHVSA9 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ABEL MEDELLIN RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X JESUS GUAJARDO VALLEJO GUVJ491207HTSJLS10 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARIO MONTELONGO SELVERA SEMM450112HTSLNR07 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ENRIQUE CEPEDA RUIZ CERE680112HTSPZN08 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X SAFIRA RAMIREZ ORNELAS RAOS750720MTSMRF04 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X SANDRA ELIZABETH ORNELAS LOPEZ OELS840609MTSRPN07 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X JOSE GUADALUPE RODRIGUEZ LEAL ROLG711114HTSDLD07 XEXX010101000 1,600.00              

4413 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONAL DE PRESIDENCIA X ANA ROSA MARQUEZ RUIZ MARA900623MTSRZN04 XEXX010101000 1,200.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X PURA BELEN ALVAREZ NARVAEZ AANP950428MTSLRR04 XEXX010101000 2,300.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X JOSE ENRIQUE OCHOA FLORES OOFE950606HTSCLN01 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X JOSE ABELINO NARVAEZ ALANIS NAAA690507HTSRLB00 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X ANA MARIA HERNANDEZ CABRERA HECA810317MTSRBN00 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X MARTHA YANETH CALVO SALDIVAR CASM680223MTSLLR00 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X CELEDONIO CASTILLO HERNANDEZ CAHC570914HNLSRL03 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X FIDEL REYES BORREGO REBF590909HTSYRD04 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X OBDULIA RODRIGUEZ AMARO ROAO610310MTSDMB00 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X EDUARDO RAMIREZ CHAVEZ RACE480413HTSMHD06 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X ALFREDO ALFREDI GOMEZ SILGUERO GOSA620219HTSMLL03 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X JESUS BORREGO RODRIGUEZ BORJ440405HTSRDS16 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X EVERARDO GARZA MARTINEZ GAME690110HTSRRV00 XEXX010101000 2,200.00              

4413 APOYO PARA GASTOS MEDICOS X EFRAIN DE LA CRUZ PERALTA CUPE840711HTSRRF04 XEXX010101000 2,200.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X TOMAS ANTONIO FLORES HERNANDEZ FOHT971010HTSLRM01 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X TOMAS ANTONIO FLORES HERNANDEZ FOHT971010HTSLRM01 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ANA MARIA HERNANDEZ CABRERA HECA810317MTSRBN00 XEXX010101000 2,000.00              
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4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X JOSE ABELINO NARVAEZ ALANIS NAAA690507HTSRLB00 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X JOSE ENRIQUE OCHOA FLORES XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X PURA BELEN ALVAREZ NARVAEZ AANP950428MTSLRR04 XEXX010101000 1,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ANA ROSA MARQUEZ RUIZ MARA900623MTSRZN04 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X JOSE GUADALUPE RODRIGUEZ LEAL ROLG711114HTSDLD07 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X EFRAIN DE LA CRUZ PERALTA CUPE840711HTSRRF04 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X EVERARDO GARZA MARTINEZ GAME690110HTSRRV00 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X JESUS BORREGO RODRIGUEZ BORJ440405HTSRDS16 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ALFREDO ALFREDI GOMEZ SILGUERO GOSA620219HTSMLL03 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X EDUARDO RAMIREZ CHAVEZ RACE480413HTSMHD06 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X OBDULIA RODRIGUEZ AMARO ROAO610310MTSDMB00 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X FIDEL REYES BORREGO REBF590909HTSYRD04 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X CELEDONIO CASTILLO HERNANDEZ CAHC570914HNLSRL03 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARTHA YANETH CALVO SALDIVAR CASM680223MTSLLR00 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X MARTIN FLORES DE HORTA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,900.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X RUBEN VALDEZ CANTU XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE DESPENSA X ABEL MEDELLIN RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,000.00              

4413 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X SORAYDA SOTO ORNELAS SOOS860904MTSTRR07 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO ECONOMICO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS X MARTINA VAZQUEZ BORREGO VABM680805MTSZRR01 XEXX010101000 1,500.00              

4413 APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A CITA MEDICA X MARIA SHULAMITH HERNANDEZ MARTINEZ HEMS730114MTSRRH02 XEXX010101000 3,000.00              

4416 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONAL DE PRESIDENCIA X JORGE ALEJANDRO HERNANDEZ GARCIA XEXX010101HNEXXXA0 HEGJ8606303I8 23,000.00            

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X JOSE SALAZAR VALDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00                 

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X BENITO JUAREZ AGUILAR XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00                 

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X EVA GONZALEZ RESENDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00                 

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X GLORIA GONZALEZ RESENDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00                 

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X MARIA ISABEL RUIZ GOMEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00                 

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X BENTIA GOMEZ RUIZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00                 

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X RUBEN VALDEZ AGUILAR XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,186.68                 

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X JUAN DE DIOS SAUCEDO CHAVEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00                 

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X BALDOMERO VEGA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00                 

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X JOSE SALAZAR VALDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00                 

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X BENITO JUAREZ AGUILAR XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00                 
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ANEXOS A4

Social

(ayudas)

Economico

(subsidio)

MUNICIPIO DE SAN CARLOS, TAM.
Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo del 1o. de octubre al 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

COG Concepto

Sector

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X EVA GONZALEZ RESENDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00                 

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X GLORIA GONZALEZ RESENDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00                 

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X MARIA ISABEL RUIZ GOMEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00                 

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X BENTIA GOMEZ RUIZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00                 

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X RUBEN VALDEZ AGUILAR XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,186.68                 

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X JUAN DE DIOS SAUCEDO CHAVEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00                 

4455 PAGO DE PENSIONES A EMPLEADOS X BALDOMERO VEGA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,500.00                 

268,273.36

694,620.08TOTAL ACUMULADO-.

TOTAL DICIEMBRE .-
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